（様式１）
　　年　　月　　日

鹿児島県知事　塩田　康一  殿

住　　所

団体等名

代 表 者  役職名

氏  名     　             印

「鹿児島県青少年海外ふれあい事業」シンガポール青少年受入業務
企画競争（コンペ）応募申込書
このことについて，下記のとおり関係書類を添えて応募します。

記

１　団体等調書（様式２）

２　誓約書・役員等名簿（様式３）

	担当者氏名

	連　絡　先

	電　話

	ＦＡＸ

	メール

	質問等ありましたら以下にお書きください。

　※　今回の企画競争（コンペ）で得た個人情報は，企画競争（コンペ）に関する連絡のみに活用させていただきます。